插政办发〔2020〕19号
插旗镇人民政府办公室

关于开展2020年无偿献血活动的

通    知

各村（社区）、部门单位：

为进一步推进全县无偿献血工作，保障医疗临床用血供应，保证献血者和用血者身体健康，推动我县无偿献血事业的发展，根据《关于做好2020年度全县预约无偿献血工作的通知》（华政办函〔2020〕3号）要求，现将有关事项通知如下：

一、务必提高认识。今年，根据“以用定献”原则，加之新冠疫情的影响，县政府对我镇2020年下达了献血任务。各村（社区）、部门单位要高度重视无偿献血工作，严格按照献血人数任务安排表（见附件）所要求的人数予以落实到位。同时，各村（社区）、部门单位要把无偿献血工作作为新时代文明实践活动的一件大事来抓，采取多种形式宣传《中华人民共和国献血法》和《湖南省实施〈中华人民共和国献血法〉办法》，提高本单位干部群众无偿献血的意识和积极性，提倡各级负责干部和共产党员带头无偿献血。

二、明确注意事项。献血者必须是健康的适龄者，首次献血年龄在55周岁以下，有心血管疾病、肝肾功能损害，患有传染病或携带传染病病原体及患有恶性肿瘤，或其他医生认为不宜献血的人不参加。具体献血时间为9月22日8：30至11：30；地点在镇机关院内。献血的前天晚上不要饮酒，保证充分睡眠。献血当日要吃好早餐，避免空腹抽血。献血者献血后由献血站发给无偿献血证和纪念品。

三、强化激励保障。此次活动涉及面广，为确保活动顺利完成，各村场和部门单位领导要明确职责，密切配合，做到责任到人，任务到人。镇政府将给予每位献血者200元营养补助，村（社区）和部门单位可按照此标准再另行给予相应补贴。本次活动将纳入年终目标管理考核，并将活动情况予以通报。

附件：各村（社区）、部门单位献血人数任务表

插旗镇人民政府办公室

2020年9月15日

附件：

各村（社区）、部门单位献血人数任务表

	单位
	人数

	单位
	人数

	同福村
	7

	机关
	2

	注北村
	6

	社会事业综合服务中心
	2

	插旗村
	7

	农业综合服务中心
	2

	大湾村
	7

	水利服务站
	1

	曙光村
	7

	综合行政执法大队
	1

	众城村
	7

	市监所
	1

	千和村
	7

	自然资源所
	1

	向阳街社区
	6

	派出所
	2

	财政所
	1

	司法所
	1

	合计
	68